様式第４号（第 10 条関係）

長与町清掃協力報告書

年  月  日

長与町長 様

団体の名称・所在地

   （名 称）

   （所在地）

団体の代表者

   （住 所）

（氏 名）

（電 話）

長与町公園清掃等管理委託要綱第 10 条に基づき、 年 月 日から 年 月 日までの

活動について、次のとおり報告します。

（１）公園名

（２）活動内容

実施月日 従 事

人員

実施状況 除草実施

の有無
備考

月 日 時 間 可燃ごみ 不燃ごみ

 ※除草作業を行った場合、施行前後の写真を添付すること。